
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXV/198/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/198/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie przystapienia do 
Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza" wprowadza się, zmiany: 

§ 5. otrzymuje następujące brzmienie: " § 5. Wyznacza się Wójta Gminy Stolno na przedstawiciela Gminy 
Stolno reprezentującego Gminę (członka zwyczajnego Stowarzyszenia) w Kujawsko- Pomorskim 
Samorządowym Stowarzyszeniu "Europa Kujaw i Pomorza.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B302E5D8-E7FC-49C9-8A4E-F6B80AD425E7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Stolno konieczne jest wskazanie nowego przedstawiciela 

Gminy Stolno reprezentującego Gminę (członka zwyczajnego stowarzyszenia) w Kujawsko - Pomorskim 

Samorządowym Stowarzyszeniu "Europa Kujaw i Pomorza". W uchwale Nr XXV/198/2013 Rady Gminy 

Stolno z dnia 10 maja 2013 r. wskazano imiennie osobę wójta. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B302E5D8-E7FC-49C9-8A4E-F6B80AD425E7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



